
 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

 «Покровская средняя общеобразовательная школа 

 Октябрьского муниципального округа» 

ПРИКАЗ 

07.03.2024                                           с. Покровка                                             № 25-О 

Об организации приема в 1 класс на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком приема на обучение по образовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, на 

основании постановления Администрации Октябрьского муниципального округа  

от 21.07.2021 № 78-н «О внесении изменений в постановление Администрации 

Октябрьского района от 08.07.2016 № 43-н «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в 

образовательное учреждение», распоряжения Администрации Октябрьского 

муниципального округа от 15.02.2024г. № 97-р «Об организации учета детей, 

подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального, 

основного общего и среднего общего образования, закреплении муниципальных 

образовательных учреждений за конкретными территориями на территории 

Октябрьского муниципального округа» и Уставом муниципального 

общеобразовательного бюджетного учреждения «Покровская средняя 

общеобразовательная школа Октябрьского муниципального округа», в целях 

обеспечения приёма детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам начального, основного общего и среднего общего образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

- ответственным за организацию приема учащихся в первый класс на 2024-2025 

учебный год заместителя директора по УВР Колокольцеву А.А. 

- ответственным за прием документов секретаря учебной части Сокольникову Инну 

Владимировну. 



2.   

 

 

 

 

 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00DEA5549D7B2DD3C43BCD6EC40C344C4C 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОКТЯБРЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Задворный, Алексей Сергеевич, 
pokr_shkola@mail.ru, 253810882829, 2522020549, 05319797787, 
1022500861360, МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, с. Покровка, ул. 
Октябрьская, д. 8, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 22.09.2023 10:17:00 UTC+10 
Действителен до: 15.12.2024 10:17:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  04.03.2024 13:01:47 UTC+10 
 

 

 


